RIPRESS PREMIUM - RICTRL2
Limnímetro a Quartz
RICTRL2
- Página web integrada
- Porta Ethernet : Modbus TCP / IEC 104
- Medida até 275 mCA
- Grande precisão : 0,01% FS
- 4G LTE / 5G (Opcional)

C.E.Lusoworld II, Rua Pé de Mouro, Pav.36, Linhó, 2710-335 SINTRA
Tel. +351 219 237 720
e-mail
SENSOR RIPDH / RIPDP
Montagem Mural
Dimensões 140x140x50 mm
Alimentação elétrica 19,2 ... 30 Vcc - 12 ... 15 W
Tecnologia Quartz de alta precisão
Precisão 0,01% FS
CÓDIGOS E REFERÊNCIAS
Referência Designação
RICTRL2.PREM Controlador RIPRESS PREMIUM para sensor de alta precisão RIPDIH/P
RICODE RELAY Módulo de saida Gray / BCD de 32 bits
RIPDIH.065 Sensor de alta precisão até 65 mCA hidrostatico
RIPDIH.100 Sensor de alta precisão até 100 mCA hidrostatico
RIPDIH.135 Sensor de alta precisão até 135 mCA hidrostatico
RIPDIH.200 Sensor de alta precisão até 200 mCA hidrostatico
RIPDIP.065 Sensor de alta precisão até 65 mCA pneumático
RIPDIP.100 Sensor de alta precisão até 100 mCA pneumático
Acessórios para montagem hidrostática
ZWD.H Depósito amortecedor 30 litros
ZWO.FH Toma de pressão para aplicação hidrostática
ZWS.C Desarenador para aplicação hidrostática